
INGREDIENT NO YES

1 Milk/Milk Products X

2 Egg/Egg Products X

3 Soy and soy products X

4

Cereals containing gluten 

(i.e. wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or 

hybridstems therof as well as products 

prduced thereof) X

5 Beef X

6 Pork X

7 Chicken X

8 Fish and -prouducts X

9 Crawfish/Molluses and -products X

10 Sweet corn and -products X

11 Cocoa and -products X

12 Legumes and -products X

13 Pods and -products X Hazelnut Oil, refined*

14 Peanuts and -products X

15 Sesame and -products X

16 Glutamate (E 620 up to E 625) X

17

Sulphur dioxide and sulphite in a 

concentration of more than 10mg/kg or 

10mg/1 please state as SO2 X

18 Azo dye X

19 Tartrazine (E 120) X

20 Coriander X

21 Carrots X

22 Lupine X

23 Mustard and -products

24 Umbelliferae and -products X

V.P.

Signature Title
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Date

* Highly refined oils are considered to be practically "protein-free". At present it will be examined on EC-level 

whether an allergen labeling has to be effected for these oils.

DISCLOSURE STATEMENT:  ALLERGENS, SENSITIVE INGREDIENTS, AND RESTRICTED INGREDIENTS

1203 HALL AVENUE ▪ RIVERSIDE ▪ CALIFORNIA ▪ 92509

T: 1(800) 988-OILS (951) 823-8490 ▪ F: (951) 823-8491

ALLERGEN DISCLOSURE SHEET

IF YES, TYPE AND LEVEL

PRODUCT DESCRIPTION:   Hazelnut Oil, refined

HAZELNUT OIL, REFINED


